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Продолжение приложения 31

Приложение №4
к Решению Муниципального Совета
муниципального образования
муниципального округа
Аптекарский Остров от 20.12.2012г. № 11/1
Объем ассигнований по перечню публичных нормативных обязательств

	№ п/п
	Нормативный правовой акт
	Публичное нормативное 

обязательство
	Финансовая оценка средств, необходимых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
	 исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и детей, переданных на воспитание в приемные семьи
	2322,0

	2.
	Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
	исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по вознаграждению, причитающемуся приемному родителю
	566,9

	3.
	Закон Санкт-Петербурга от 10 мая 2011 г. N 204-50 "О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга"
	Доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности), пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
	390,1

	
	ИТОГО
	
	3279,0


